Распоряжение администрации Сосновского муниципального района от 11.02.2021г. № 90

О внесении изменений в Распоряжение администрации Сосновского муниципального района от 29.03.2019 г № 185

В соответствии с протоколом поручений Губернатора Челябинской области по итогам заседания Совета по улучшению инвестиционного климата от 25.01.2018 года о разработке и реализации «дорожных карт» по внедрению целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса в Челябинской области, согласно Распоряжения Правительства Российской Федерации от 16.06.2018 № 1206-р:
1. Внести в Распоряжение администрации Сосновского муниципального района от 29.03.2019 г. №185 «Об утверждении «Дорожной карты» по внедрению целевой модели «Подключение (технологическое присоединение) к системам теплоснабжения, подключение (технологическое присоединение) к централизованным системам водоснабжения и водоотведения» на территории Сосновского муниципального района Челябинской области» в «Дорожную карту» по внедрению целевой модели «Подключение (технологическое присоединение) к системам теплоснабжения, подключение (технологическое присоединение) к централизованным системам водоснабжения и водоотведения» на территории Сосновского муниципального района Челябинской области следующие изменения:
1.1. В п. 1.2. в столбце «Ответственные» слова «Заместитель Главы Сосновского муниципального района В.В. Голованов, Руководители ресурсоснабжающих организаций» изменить и изложить в следующей редакции «Начальник Управления архитектуры и строительства администрации Сосновского муниципального района Антель О.В.»
1.2. В п. 2.1. в столбце «Ответственные» слова «Заместитель Главы Сосновского муниципального района В.В. Голованов» изменить и изложить в следующей редакции «Начальник Управления архитектуры и строительства администрации Сосновского муниципального района Антель О.В.»
1.3. В п. 2.2. в столбце «Ответственные» слова «Заместитель Главы Сосновского муниципального района В.В. Голованов» изменить и изложить в следующей редакции «Заместитель Главы Сосновского муниципального района Н.Н. Плюскова»
1.4. п 2.3. в столбце «Ответственные» слова «Заместитель Главы Сосновского муниципального района В.В. Голованов» изменить и изложить в следующей редакции «Начальник Управления архитектуры и строительства администрации Сосновского муниципального района Антель О.В.»
2. Управлению муниципальной службы (Осипова О.В.) опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте www.chelsosna.ru .
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы района Голованова В.В.

Глава Сосновского
муниципального района	          				                        Е.Г. Ваганов